
MOD. 760/RG

SOCIETÀ DI CAPITALI
ED ENTI COMMERCIALI

Ilor

RG1 Reddito imponibile ai fini ILOR

RG2 a) di cui soggetto all’aliquota del %

RG3 b) di cui soggetto all’aliquota del %

RG4 ILOR dovuta (somma dei righi RG2 e RG3)

RG5 Crediti di imposta concessi alle imprese

RG6 Eccedenza di imposte risultante dalla precedente dichiarazione

RG7 Prima rata di acconto versata e/o
eccedenze ricevute utilizzate

RG8 Seconda rata di acconto versata e/o
eccedenze ricevute utilizzate

RG9 Imposta dovuta

RG10 Imposta a credito
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Irpeg RG11 Reddito

RG12 Perdita

RG13 Credito di imposta sui dividendi

RG14 Credito di imposta sui fondi comuni di investimento

RG15 Perdite di periodi di imposta precedenti

RG16 Reddito imponibile (o Perdita al netto di per proventi esenti)

RG17 a) di cui soggetto all’aliquota del %

RG18 b) di cui soggetto all’aliquota del %

RG19 c) di cui soggetto all’aliquota del %

RG20 Imposta corrispondente al reddito imponibile (somma dei righi RG17, RG18 e RG19)

RG21 Detrazioni 

RG22 Imposta netta (sottrarre il rigo RG21 da rigo RG20)

RG23 Credito di imposta sui dividendi (di cui riferibile agli utili ex art. 96-bis )

RG24 Credito di imposta sui fondi comuni di investimento (indicare l’importo di rigo RG14)

RG25 Credito per imposte pagate all’estero

RG26 Altri crediti di imposta

RG27 Ritenute d’acconto

RG28 TOTALE CREDITI E RITENUTE (somma dei righi da RG23 a RG27)

RG29 Differenza (sottrarre il rigo RG28 dal rigo RG22)

RG30 Maggiorazione di conguaglio (indicare l’importo di rigo RF6 del Mod. 760/RF)

RG31 Riduzioni di imposta connesse a maggiorazione di conguaglio

RG32 Versamenti integrativi ex art. 105-bis

RG33 IRPEG dovuta o differenza a favore del contribuente (sottrarre il rigo RG31 dalla somma algebrica dei righi RG29, RG30 e RG32)

RG34 Crediti di imposta concessi alle imprese

RG35 Eccedenza di imposte risultante dalla precedente dichiarazione

RG36 Prima rata di acconto versata e/o
eccedenze ricevute utilizzate

RG37 Seconda rata di acconto versata e/o
eccedenze ricevute utilizzate

RG38 Imposta dovuta

RG39 Imposta a credito
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RG40 Compensazione ILOR-IRPEG - IMPOSTA SOSTITUTIVA
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2 data1 Numero rate 3 codice

Imposta da versare a saldo e/o eccedenze ricevute utilizzateRG41

Credito da computare in diminuzione delle imposte relative al periodo di imposta successivoRG42
Imposta di cui si chiede il rimborsoRG43
Credito ceduto a società o ente del gruppo (riportare l’importo nel rigo RE1 del Mod. 760/RE)

Imposta da versare a saldo e/o eccedenze ricevute utilizzate

RG44

Credito da computare in diminuzione delle imposte relative al periodo di imposta successivo

Imposta di cui si chiede il rimborso

Credito ceduto a società o ente del gruppo (riportare l’importo nel rigo RE2 del Mod. 760/RE)
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